
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2014 года № 107/15

Об утверждении перечня объектов,
предлагаемых к передаче из государственной собственности 
Владимирской области в  собственность 
муниципального образования г. Гусь-Хрустальный

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» и Положением «О порядке управления
и распоряжения имуществом (объектами) муниципальной собственности г. Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным решением Гусь-Хрустального городского  Совета
народных  депутатов  от  14.11.2001  г.  №  136/18,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1.  Утвердить   перечень  объектов,  предлагаемых  к  передаче  из
государственной  собственности  Владимирской  области  в  собственность
муниципального образования г. Гусь-Хрустальный, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный   Н. Н. Балахин





Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный от 29 декабря 2014 года № 107/15

Перечень объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Владимирской области в
собственность муниципального образования г.Гусь-Хрустальный.

№ п/п Наименование получателя Наименование имущества Инвентарный
номер  

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1.

Муниципальное образование
город Гусь-Хрустальный

Рабочая станция Intel 3.3 Chz/4Gb HDD/DVD-
RW/ATX/UPS800/Mous/Keyb/Win7 Pro/19

1101340684 Балансовая стоимость –      25
720,00 руб., амортизация 25

720,00 руб., остаточная
стоимость по состоянию на

01.09.2014 – 0,00 руб.

2.

Рабочая станция Intel 3.3 Chz/4Gb HDD/DVD-
RW/ATX/UPS800/Mous/Keyb/Win7 Pro/19

1101340685 Балансовая стоимость –      25
720,00 руб., амортизация 25

720,00 руб., остаточная
стоимость по состоянию на

01.09.2014 – 0,00 руб.

3.

Принтер Epson PLQ-20 матричный 24 pin, 576 
sp/s. 64kb. LPT/USB (СВ532А М2727nf)

1101340644 Сер.номер KEFY045136
Балансовая стоимость –      33
720,00 руб., амортизация 33

720,00 руб., остаточная
стоимость по состоянию на

01.09.2014 – 0,00 руб.

4.

МФУ HP LaserJet Pro 400 M425bn A4 принтер, 
сканер, копир, факс, А4, 33 стр/мин, дуплекс, 
256Мб, USB

1101340673 Сер.номер CNF8G3N3YR
Балансовая стоимость –      19
390,00 руб., амортизация 19

390,00 руб., остаточная
стоимость по состоянию на

01.09.2014 – 0,00 руб.
5. Принтер лазерный HP LaserJet Pro 400 M М 

401dn, 33 стр/мин, дуплекс, 256Мб, USB
1101340656 Сер.номер PHHBC04669

Балансовая стоимость –      11
770,00 руб., амортизация 11

770,00 руб., остаточная
стоимость по состоянию на

01.09.2014 – 0,00 руб.


	Р Е Ш Е Н И Е

